
新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、クラシック音楽公演運営推進協議会等のガイド

ラインに従って対策を行います。ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

下記の条件に該当する方は、恐れ入りますが来場をご遠慮ください。 

チケットをお持ちの方は後日払い戻しいたします。 

・平熱と比べて高い発熱がある 

・咳、呼吸困難、全身倦怠感、咽頭痛、鼻汁・鼻閉、味覚・嗅覚障害、目の痛みや

結膜の充血、頭痛、関節・筋肉痛、下痢、吐気・嘔吐の症状がある 

・新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある 

・過去２週間以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・

地域への訪問歴、及び当該在住者との濃厚接触がある。 

 

 

1. ご来場の皆様に非接触型体温計を用いて検温をさせていただきます。平熱と比べて高い

発熱が確認された場合はご入場をご遠慮いただきます。あらかじめご了承ください。 

 

2. マスク着用をお願いいたします。 

 

3. 設置の消毒液にて手指消毒をお願いいたします。 

 

4. 開場前や入場時、チケット受付等においてはソーシャルディスタンスを保ってお並びく

ださい。 

 

5. 当日精算のお客様はできるだけお釣りのないようご用意ください。 

 

6. チケットもぎりはいたしませんので、お客様ご自身で半券を指定の箱にお入れください。 

 

7. プログラムは所定の場所にご用意いたしますので、ご自身でお取りください。 

 

8. 座席の間隔を空けてお座りいただく場合がありますので、ご了承ください。 

 

9. 開演前後、休憩中にはなるべく会話をお控えくださいますようお願いいたします。 

 

10. 終演後の演奏者との交流（ホワイエ・楽屋）はお控えくださいますようお願いいたします。

また出演者への花束・プレゼント等はご遠慮申し上げます。 

 

11. チケット購入時にお伺いしたご連絡先について、本公演関係者から感染確認者が発生した

場合等、必要に応じて保健所等の公的機関へ情報提供いたしますので、ご了承ください。 

 


